Hancissima et br̄issima
virgo maria dignissima
et in corrupta genitrix filii dei.
splēdidissima maris stella. re-
gina angelor̄ domina reguz.
Quius speciem rex etern⁹ cō-
cupiuit. que pcedis velut au-
toia surgens pulchra ut lu-
na electa ut sol. terribil ut ca-
stroꝝ acies ordinata. Quius
odor vestimentoꝝ est sup oia
aromata. que ascendis p̄ des-

sertum sicut virgula sumi ex
aromatib⁹ myrrhe et thuris et
vniuersi pulueris pigmetarij:
virga de radice yesse. virga sa-
cerdotalis et regia. quē sine hu-
more seminis. p̄ obumbratōz
sanctispirit⁹ virescēs frondiū
st. et vire fructum florida ger-
minasti. porta soli deo peruta
paradisus deliciay. hor⁹ con-
clusus fons signat⁹. puteus
aqua et viuentū. templū spiri-
tussancit. thalam⁹ immacul⁹
lati sponsi. sponsa incarnati
verbī. quām veneratur. ador-
at et excolit omnis militie ce-
lestis exercitus. **Q**uam timet
et expauescit. omis inferoz po-
testas. cui devotissimis cordi
bus obsequitur vniuersitas
gentium. **Q**uā brām singula-
riter et benedictā p̄dicat om̄
nes generationes. sub cui⁹ ho-
noris culmine se hūiliant p̄n-
cipes cuius veneratiōn subs-
mittere se gaudēt reges: et su-
mi apicis imperatores: **A**d te
o dñā q̄ tanta p̄emines excell-
ētia. q̄ tanta oēs excellis emi-
nētia. **A**d te in q̄y venio pecca-
tor humilim⁹ om̄ et abiectissi-
mus in tota creatura dei. **A**d
te venio per quā salus mūdo

edita est. ut salutem corporis
et anime precibo tue dignatiois
obtineam. **A**d te venio que im-
munem ab omni peccato deum
et hominem genuisti ut mihi pec-
cator meorum ventus a pude-
dem benedictum ventris tui
fructum obtinere materne pleta-
eis implores. **A**d te venio quod
virgo ante partum permansisti
et virgo post partum: ut mihi
tua in recessione reparare di-
gnaris mundiciam cordis et
corpis. quam tot et tantis in qua-
namentis carnis et spiss pol-
lui. quia sic innumeris vicibus
ab inveniente puericia tantarum
sordium feditate corrupisti. **A**d te
postremo veniam. nihil de tua po-
testate diffidens. nihil de pietate
te desperans. nihil de interuen-
tus tui gratia dubitas. Scio enim
quod potes omnia que vis. et vis
omnia quod ad humanam spectant
salutem. Et quia pro te fideliter
in perentibz misericordit sub-
venire non differs. **T**estis est
magnus patet basilius. testis
est et peccator olim theophilus
testis est et pie memorie Gregorius
papa septimus. vel quod
ta potestate predita sis. vel quod
ta pietate redundas. vel quod ce-

leriter in te sperantisbus auxi-
lium tue liberationis impen-
das. Unde et ego licet indis-
gnus rogo et depco: te o domine
regina celorum et terre per illam singu-
larem quam tibi deus prestat
gram per illam que de immacu-
lata carne tua precessit. Huius
nitatem nostri mediatoris hab-
bis et carnis: ut exigitatis mee
preces dignanter accipias et os-
pem tui patrocinij apud eundem
filium tuum hic et in futuro
seculo clementer exhibeas: quia
fas non est: ut tibi pro me vel
pro alio aliquo peccatore pes-
tentis quicquam deneget ille qui de-
tenasci dignatus est verus rex
et verus pacificus dominus noster iesu-
sus christus. Quis cum patre et spi-
ritu sancto vivit et regnat.

Sanctus Edmundus Ca-
tuariensis archieps. sequentem orationem co-
positam. eamque quotidie
dicere conveuit in honorem
sanctissime dei genitricis semper
virginis marie et beati iosephi
hannis euangeliste tutoris eius
qua cum semper propter occupa-
tionem quandam dicere neglexis-
set apparuit ei sanctus iohannes
euangelista ferula in manu tec-
nes. et ut levaret manu impe-

rans. **Q**uis cū leuasset. et ille ferula altera leuas. pie tñ submittes. blade eu corripuisse subiunges ait. **L**aue ne amplius vñq̄ obmittas qđ diligenter obseruauit maximāq̄ ob hoc sanctitatis grāz pm̄truit. m̄ta etiā alia legunt facta miracula p̄tute illius oratōis que breuitatis causa hic obmittū

O Intemerata et in cura eternū benedicta. singularis et incoparabilis virgo dei genitrix maria. Grauissimū dei templū. spūs sancti sacrariū. Janua regni celestis per quā post deū totū inuit orbis terraz. inclina au res tue pietatis indignis sup plicatiōib⁹ meis: et esto mihi peccatori pia in omnib⁹ auxiliatrix. **O** Iohānes beatissime xp̄i familiaris amice. qui ab eodē et nō n̄o ielu xp̄o vīr go electus et inter ceteros magis dilect⁹ atq̄ mysterijs salutaribus ultra omnes imbut⁹ apostolus eius et euangelista factus es preclarissimus te in uoco cum matre eiusdē saluatoris ut opem tuā mihi cum illa ferre digneris. **O** due ḡe me celestes maria et iohes **O**

duo lumīaria dūsunt an des um lucētia. v̄ris radīs effuga re scelez meoz̄ nubila. **N**os estis illi duo in q̄b⁹ ip̄e de⁹ p̄ filiū suū specialiter edificauit sibi domū. et in q̄b⁹ sp̄e fili⁹ di p̄tis vñigēt⁹ ob sincerissime p̄tatis meritū p̄flectiōis sue p̄firmauit priuilegiū in cruce pendēs vñi v̄m ita dicens **M**ulier ecce fil⁹ tu⁹. deinde ad aliū. Ecce m̄r̄ tua. In huius sacramentū amoris dulcedie q̄ ita ore dñico velut m̄r̄ et fili⁹ iulcez plūcti est: vobis duob⁹ ego p̄tōr hodie corp⁹ et s̄iam meā p̄ndo. ut oib⁹ horis atq̄ momētis int⁹ et ext̄ rī firmi custodes et p̄j apud deū int̄cessores existere digne mī. **D**redo enī firmū et fateor et idubitant̄ scio. qr̄ velle v̄m velle d̄cē. vñ q̄cqd ab illo petis sine mora obtinebis. **P**er hācigr̄ tā potissimā v̄re dignitat̄ p̄tute poscite mihi corporis et aie salutē et a dō idulgētiaz om̄i p̄tōr̄ meoz̄. atq̄ i extrema hora hui⁹ vite vēte mihi in adiutoriū p̄tra dīns laq̄os inimici et i die iudicij q̄n redit⁹ dicitur suz̄ rōem b̄ p̄tis meis succurrите mihi aīe tribunal

christi. ut nō deputer cum sim
pijs ad penā. sed cū iustis ad
gandiu et ad gloriam. Agite q
so agite gloriis vestris orationi
bus. ut cor meū inuisere et in
habitare dignet spūs almus
gratiaz largitor optimus. qui
me cūctis vicioꝝ sordibꝝ ex
purget. sacris p̄tutibꝝ exornet
in dilectione dei et p̄ximi p̄seue
rare faciat. et post huius vite cur
sum ad gaudia ducat electos
rum suoz. benignissimus para
clitus. q cū p̄re et filo coeternus
vivit et regnat deus et omnia
secula seculoꝝ amen